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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

1 (1) 1 PHILIPOT Jean-François 1987 Solo CABB / CAF La Roche 35:16.66

2 (2) 7 PERRET Adrien 1990 Solo TEAM HOKA 36:29.13 1:12.47

3 (3) 132 PATOUX Thibaud 1990 Solo LA BAUME 37:29.10 2:12.44

4 (4) 2 DUPONT Jean-Christophe 1971 Solo TDS SEYNOD 37:34.01 2:17.35

5 (5) 3 CLAVERIE Roland 1976 Solo Kinetik racing Factory 38:05.45 2:48.79

6 (6) 10 FIERS Alban 1990 Solo 39:05.57 3:48.91

7 (7) 117 AUBERT Alex 1979 Solo Diagonale du Mont Joly Passy 39:42.40 4:25.74

8 (8) 4 POLETTI Lionel 1981 Solo 40:35.68 5:19.02

9 (9) 8 BARRALON Michel 1965 Solo TECHNICIEN SPORT SEYNOD 40:52.19 5:35.53

10 (10) 6 DUNAND Kevin 1989 Solo Kinetik Racing Factory 41:06.87 5:50.21

11 (11) 5 PIEGELIN Rémi 1989 Solo Team Intersport Besançon 41:26.23 6:09.57

12 (12) 104 BIBARD Rémi 1991 Solo Mont Blanc Triathlon 41:49.57 6:32.91

13 (13) 105 JEAN thibault 1994 Solo Kinetik racing Factory / Trail 42:46.88 7:30.22

14 (14) 142 LLOYD Donovan 1996 Solo Chamonix 42:49.41 7:32.75

15 (15) 149 ROWLANDS Carlton 1987 Solo Team Vibram/ Argentiere 43:17.17 8:00.51

16 (16) 16 SCHMITT Robin 1990 Solo LES GENOUX DANS LE GIF 43:31.91 8:15.25

17 (1) 114 CHIRON Célia 1988 Solo Optisport Uglow 43:38.52 8:21.86

18 (17) 80 NOEL Pierre 1995 Solo AVOC 43:39.63 8:22.97

19 (18) 13 BENLECHHAB Mohamed 1967 Solo 43:49.28 8:32.62

20 (19) 110 PERRIER Julien 1980 Solo Thyez 43:50.31 8:33.65

21 (20) 111 BERCHET Damien 1991 Solo Trailers du mole 44:07.25 8:50.59

22 (21) 129 BEZARO Jéremy 1988 Solo 44:21.41 9:04.75

23 (22) 20 BARBEY Vincent 1971 Solo 44:23.95 9:07.29

24 (23) 24 ROBIN Antoine 1993 Solo 44:31.86 9:15.20

25 (24) 150 THEYS Benjamin 1983 Solo 44:34.98 9:18.32

26 (25) 25 BAVOUX Cedric 1978 Solo BREF 44:59.53 9:42.87

27 (26) 14 BOURRIEZ David 1972 Solo LES PAGNOUDS 46:19.16 11:02.50

28 (27) 139 DEHOUCK Thibaut 1999 Solo La cote d'arbroz 46:22.06 11:05.40

29 (28) 23 MUGNIER David 1983 Solo CAF La Roche 46:31.46 11:14.80

30 (29) 12 ESPINAL Xavier 1975 Solo CERN Running Club 46:33.76 11:17.10

31 (30) 128 ROLLIN Samuel 1987 Solo ASA / Taninges 46:47.40 11:30.74

32 (31) 101 BEDEZ Jean-Pierre 1964 Solo Bois d'Amont 47:17.74 12:01.08

33 (32) 51 MARTIN Benoit 1976 Solo 47:22.47 12:05.81

34 (33) 137 VINCENT Philippe 1972 Solo 47:25.54 12:08.88

35 (34) 26 GIRARD Renaud 1970 Solo Praz de Lys Sommand Ski Alpini 47:26.65 12:09.99

36 (35) 32 MANCEAU Fabian 1975 Solo ASPTT GRENOBLE 47:31.72 12:15.06

37 (2) 17 BRESSOT-PERRIN Claire 1980 Solo SPAC 47:32.60 12:15.94

38 (36) 90 GAY-PERRET Laurent 1988 Solo CAF La Roche 48:06.69 12:50.03

39 (37) 125 GACHET Laurent 1990 Solo CS MEGEVE / Sallanches 48:18.95 13:02.29

40 (38) 28 BOURIEL Yoann 1983 Solo 48:24.23 13:07.57

41 (39) 11 PAILLE Amaury 1998 Solo SPAC 48:35.01 13:18.35

42 (40) 15 DUCHENE Bernard 1956 Solo 48:40.74 13:24.08

43 (41) 29 BAYLE Dimitri 1981 Solo alligators triathlon 48:42.53 13:25.87

44 (42) 83 MOUILLE Stéphane 1970 Solo 48:43.72 13:27.06

45 (43) 21 MIRA Christophe 1966 Solo MONT-SAXONNEX 48:59.78 13:43.12

46 (44) 31 DRIOT François 1984 Solo DIET SPORT ENERGY 49:08.80 13:52.14

47 (3) 138 FRECHINET Fanny 1985 Solo FRMN /Charvonnex 49:11.63 13:54.97
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48 (45) 18 MICHEL Sébastien 1984 Solo 49:22.76 14:06.10

49 (46) 22 PERRILLAT-AMEDEE Remi 1998 Solo 49:30.79 14:14.13

50 (47) 82 MOUILLE Arthur 2000 Solo Boxing Club Bonneville 49:32.33 14:15.67

51 (4) 119 VERENA Eisenbarth 1985 Solo Athlé St Julien/ Tri salève 50:05.78 14:49.12

52 (48) 44 CHEVALLET Joseph 1955 Solo 50:15.20 14:58.54

53 (5) 35 ANCEY Camille 1998 Solo SPAC 50:31.81 15:15.15

54 (49) 58 JACQUIER François 1955 Solo 50:36.27 15:19.61

55 (50) 127 BELHAFAOUI Aziz 1993 Solo 50:45.80 15:29.14

56 (51) 19 VATINEL Pierre-Antoine 1971 Solo 50:53.79 15:37.13

57 (52) 37 BAECHLER Frédéric 1976 Solo 51:15.60 15:58.94

58 (53) 57 GLADY Gregory 1984 Solo 51:31.95 16:15.29

59 (54) 112 POLI Jean-Michel 1976 Solo 51:44.59 16:27.93

60 (55) 27 JACQUES Antoine 1988 Solo Les croqueurs de D+ 51:48.69 16:32.03

61 (6) 64 REVILLARD Severine 1976 Solo Annecy le vieux 53:06.80 17:50.14

62 (56) 55 DUPREY Eric 1950 Solo 53:07.98 17:51.32

63 (1) 89 KIRKBRIDE / GORDON Mary /Rachael 2014 Duo F Samoens Trail Team 53:15.39 17:58.73

64 (57) 91 GAVARD Jérémie 1978 Solo 53:22.29 18:05.63

65 (58) 135 PRETOT Eric 1979 Solo CAF ARAVIS 53:35.62 18:18.96

66 (59) 67 CHAPRENET David 1968 Solo les trailers du mole 53:39.00 18:22.34

67 (60) 145 COQUARD Stéphane 1974 Solo Contamine sur Arve 53:42.62 18:25.96

68 (7) 144 CHENAL Isabelle 1967 Solo Trailers du Mole 54:18.27 19:01.61

69 (2) 38 DURAFFORT / PERCHE Fabien / Kevin 2014 Duo H 54:21.32 19:04.66

70 (8) 36 BARDY Agnès 1958 Solo 54:30.32 19:13.66

71 (61) 123 PELLEGRIN Pierre-Olivier 1959 Solo Bonne 54:31.43 19:14.77

72 (62) 40 GROSJEAN Luc 1981 Solo 54:31.81 19:15.15

73 (63) 49 ELLMENREICH Frederic 1965 Solo CMBM 54:40.87 19:24.21

74 (64) 84 MERMOUX Yoann 1989 Solo 54:48.95 19:32.29

75 (65) 30 PEOCH Marc 1961 Solo Annecy 54:49.28 19:32.62

76 (3) 45 CUSIN / CUSIN Jean-Luc / Jacques 2014 Duo H Salève trail 54:54.08 19:37.42

77 (66) 48 JOLIVET Vincent 1978 Solo Traileurs du mole 54:54.54 19:37.88

78 (67) 136 ROUILLER Philippe 1953 Solo Annemasse 54:58.69 19:42.03

79 (68) 98 DA MOUTA Serge 1962 Solo 55:19.50 20:02.84

80 (9) 102 BARRAT Neige 1986 Solo 55:23.62 20:06.96

81 (69) 108 MEYER William 2000 Solo Rugby club Annemasse 55:32.11 20:15.45

82 (4) 34 BERCHET / PAYET Gaël / Jacques 2014 Duo H 55:54.11 20:37.45

83 (70) 97 DUBOULOZ Hubert 1949 Solo 56:00.06 20:43.40

84 (71) 52 LANQUIT Eric 1979 Solo 56:11.33 20:54.67

85 (72) 106 DECOUVETTE Michel 1955 Solo Trailer du mole 57:46.37 22:29.71

86 (10) 103 BALLET BAZ Brigitte 1961 Solo 57:51.02 22:34.36

87 (73) 147 VUILLEMENOT Roland 1946 Solo Ultra Marathon France /GEX 58:13.65 22:56.99

88 (74) 43 PERRILLAT-AMEDEE Erick 1972 Solo 58:24.10 23:07.44

89 (75) 78 PANGALOS Dimitri 1984 Solo 58:52.03 23:35.37

90 (76) 116 ROUDIER Jérôme 1986 Solo ASJ74 58:55.45 23:38.79

91 (5) 47 PANISSET / RIGOU Claude / Christophe 2014 Duo H Fac 58:56.18 23:39.52

92 (77) 87 MECHAUSSIE Daniel 1950 Solo Ain-Est-Athlétisme 59:00.06 23:43.40

93 (78) 113 CHIZHOV Andey 1971 Solo Genève 59:05.89 23:49.23

94 (11) 131 GROS Céline 1983 Solo LA BAUME 59:39.21 24:22.55

95 (79) 68 CHEVRIER Sébastien 1977 Solo 59:46.68 24:30.02

96 (12) 59 BERGONDI Anouck 1983 Solo 1h00:26.83 25:10.17

97 (6) 109 BRODZKI / JACQUIN Ivan / Laure 2014 Duo M Tri salève Annemasse 1h00:44.50 25:27.84

98 (80) 54 LAIZE François 1977 Solo 1h00:45.34 25:28.68

99 (81) 41 APPERTET Claude 1950 Solo 1h01:17.25 26:00.59

100 (13) 124 GACHET Sylvie 1966 Solo Demi quartier 1h01:36.02 26:19.36

101 (82) 141 CHARDON Fabrice 1964 Solo La Tour 1h01:37.35 26:20.69

102 (83) 88 MAULINI Romain 2000 Solo Arve athlétisme 1h01:43.83 26:27.17

103 (14) 95 DUPONT BALLET-BAZ Aline 1978 Solo 1h01:49.44 26:32.78

104 (84) 86 MERLIN Julien 1980 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h01:56.93 26:40.27

105 (7) 50 BALTASSAT / BALTASSAT Mathilde / Martin 2014 Duo M 1h02:21.35 27:04.69
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106 (85) 76 TORTEROTOT Valentin 1998 Solo rugby club Le Môle 1h03:13.60 27:56.94

107 (15) 72 DELIE Laurence 1971 Solo trisaleve 1h03:17.75 28:01.09

108 (86) 126 GACHET Francois 1961 Solo 1h03:35.59 28:18.93

109 (87) 146 LANVERS Eric 1967 Solo Viuz en Sallaz 1h03:36.67 28:20.01

110 (88) 99 BRUNE Alexandre 1984 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h03:43.72 28:27.06

111 (89) 107 SADDIER Loris 1992 Solo 1h03:49.48 28:32.82

112 (90) 69 RADET David 1975 Solo faucigny athletic club 1h04:19.05 29:02.39

113 (91) 120 HOUSSIN Patrick 1960 Solo Martel 1h04:41.37 29:24.71

114 (16) 53 HERIVEAU Cathy 1958 Solo Spac 1h05:01.14 29:44.48

115 (92) 143 LAGRANGE Francois 1978 Solo Nogent sur Eure 1h05:21.37 30:04.71

116 (93) 61 TECHER Lionel 1984 Solo ICA SALLANCHES 1h05:25.81 30:09.15

117 (94) 62 MARET Nicolas 1969 Solo rolex Montagne 1h05:44.05 30:27.39

118 (17) 148 REMBALSKI Emma 1980 Solo Chamonix Alpine Endurance 1h05:59.70 30:43.04

119 (95) 60 BARBARROUX Raphael 1973 Solo LES  TOCARD 1h06:09.90 30:53.24

120 (96) 151 CHOMETY Frédéric 1977 Solo Saint Jeoire 1h06:22.18 31:05.52

121 (18) 118 THIBLOT Lucile 1992 Solo Mont Blanc Triathon/ Passy 1h06:35.30 31:18.64

122 (97) 56 ALPHAND Yoann 1981 Solo 1h06:45.80 31:29.14

123 (98) 121 TINJOD Francois 1946 Solo Bonneville 1h07:19.12 32:02.46

124 (19) 96 DUBREUIL Caroline 1987 Solo 1h07:39.91 32:23.25

125 (8) 65 MARCHAND / FOUCHE Chrystelle / Marjery 2014 Duo F 1h08:06.84 32:50.18

126 (99) 77 THOMAS Patrice 1978 Solo 1h08:15.31 32:58.65

127 (100) 63 LUTZKANOFF Rodolphe 1971 Solo Kikourou 1h09:07.70 33:51.04

128 (101) 71 SCHILLING Philippe 1963 Solo LES PAGNOUDS 1h09:41.19 34:24.53

129 (102) 140 WUARIN Thierry 1950 Solo Stade geneve Chene Bougeries 1h10:51.80 35:35.14

130 (9) 42 MARCHAND / PIVETTE Cédric / Zoé 2014 Duo M 1h11:42.99 36:26.33

131 (10) 94 DURAFFORT / DURAFFORT André / Alexia 2014 Duo M 1h12:35.25 37:18.59

132 (20) 85 MERLIN Alexa 1980 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h13:33.02 38:16.36

133 (103) 115 VILLARD Franck 1969 Solo Cervens 1h13:41.72 38:25.06

134 (104) 122 DOUGNAC Denis 1957 Solo Sallanches 1h13:57.10 38:40.44

135 (11) 130 CHARDON/BAUD Sandrine/Alexia 2014 Duo F La Tour 1h14:45.44 39:28.78

136 (21) 81 MOURIER Nadine 1973 Solo 1h15:26.55 40:09.89

137 (22) 133 PUJOL Véronique 1968 Solo La foulée  / Ville La Grand 1h16:12.55 40:55.89

138 (105) 46 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Solo CMBM 1h21:05.84 45:49.18

139 (23) 134 BEAU Pascale 1961 Solo Ville La Grand 1h26:03.74 50:47.08

Absents (10)

9 REVILLARD Cédric 1976 Solo

33 COLLET Benjamin 1989 Solo LOU TAVAN

39 TEYPAZ Daniel 1972 Solo praz-lys sommand alpinisme

70 GUY Elliot 1987 Solo Team FIVE

73 TANDE Gwenael 1974 Solo lemon grass triatlhon team

74 DELUCINGE Jean-Etienne 1994 Solo Trailer du môle

75 VEAU SCHORLE Julien 1991 Solo

92 FABIEN David 1971 Solo

93 FABIEN Théo 1999 Solo

100 BLANCHET Tatiana 1992 Solo
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  Sexe : Homme  

1 (1) 1 PHILIPOT Jean-François 1987 Solo CABB / CAF La Roche 35:16.66

2 (2) 7 PERRET Adrien 1990 Solo TEAM HOKA 36:29.13 1:12.47

3 (3) 132 PATOUX Thibaud 1990 Solo LA BAUME 37:29.10 2:12.44

4 (4) 2 DUPONT Jean-Christophe 1971 Solo TDS SEYNOD 37:34.01 2:17.35

5 (5) 3 CLAVERIE Roland 1976 Solo Kinetik racing Factory 38:05.45 2:48.79

6 (6) 10 FIERS Alban 1990 Solo 39:05.57 3:48.91

7 (7) 117 AUBERT Alex 1979 Solo Diagonale du Mont Joly Passy 39:42.40 4:25.74

8 (8) 4 POLETTI Lionel 1981 Solo 40:35.68 5:19.02

9 (9) 8 BARRALON Michel 1965 Solo TECHNICIEN SPORT SEYNOD 40:52.19 5:35.53

10 (10) 6 DUNAND Kevin 1989 Solo Kinetik Racing Factory 41:06.87 5:50.21

11 (11) 5 PIEGELIN Rémi 1989 Solo Team Intersport Besançon 41:26.23 6:09.57

12 (12) 104 BIBARD Rémi 1991 Solo Mont Blanc Triathlon 41:49.57 6:32.91

13 (13) 105 JEAN thibault 1994 Solo Kinetik racing Factory / Trail 42:46.88 7:30.22

14 (14) 142 LLOYD Donovan 1996 Solo Chamonix 42:49.41 7:32.75

15 (15) 149 ROWLANDS Carlton 1987 Solo Team Vibram/ Argentiere 43:17.17 8:00.51

16 (16) 16 SCHMITT Robin 1990 Solo LES GENOUX DANS LE GIF 43:31.91 8:15.25

17 (17) 80 NOEL Pierre 1995 Solo AVOC 43:39.63 8:22.97

18 (18) 13 BENLECHHAB Mohamed 1967 Solo 43:49.28 8:32.62

19 (19) 110 PERRIER Julien 1980 Solo Thyez 43:50.31 8:33.65

20 (20) 111 BERCHET Damien 1991 Solo Trailers du mole 44:07.25 8:50.59

21 (21) 129 BEZARO Jéremy 1988 Solo 44:21.41 9:04.75

22 (22) 20 BARBEY Vincent 1971 Solo 44:23.95 9:07.29

23 (23) 24 ROBIN Antoine 1993 Solo 44:31.86 9:15.20

24 (24) 150 THEYS Benjamin 1983 Solo 44:34.98 9:18.32

25 (25) 25 BAVOUX Cedric 1978 Solo BREF 44:59.53 9:42.87

26 (26) 14 BOURRIEZ David 1972 Solo LES PAGNOUDS 46:19.16 11:02.50

27 (27) 139 DEHOUCK Thibaut 1999 Solo La cote d'arbroz 46:22.06 11:05.40

28 (28) 23 MUGNIER David 1983 Solo CAF La Roche 46:31.46 11:14.80

29 (29) 12 ESPINAL Xavier 1975 Solo CERN Running Club 46:33.76 11:17.10

30 (30) 128 ROLLIN Samuel 1987 Solo ASA / Taninges 46:47.40 11:30.74

31 (31) 101 BEDEZ Jean-Pierre 1964 Solo Bois d'Amont 47:17.74 12:01.08

32 (32) 51 MARTIN Benoit 1976 Solo 47:22.47 12:05.81

33 (33) 137 VINCENT Philippe 1972 Solo 47:25.54 12:08.88

34 (34) 26 GIRARD Renaud 1970 Solo Praz de Lys Sommand Ski Alpini 47:26.65 12:09.99

35 (35) 32 MANCEAU Fabian 1975 Solo ASPTT GRENOBLE 47:31.72 12:15.06

36 (36) 90 GAY-PERRET Laurent 1988 Solo CAF La Roche 48:06.69 12:50.03

37 (37) 125 GACHET Laurent 1990 Solo CS MEGEVE / Sallanches 48:18.95 13:02.29

38 (38) 28 BOURIEL Yoann 1983 Solo 48:24.23 13:07.57

39 (39) 11 PAILLE Amaury 1998 Solo SPAC 48:35.01 13:18.35

40 (40) 15 DUCHENE Bernard 1956 Solo 48:40.74 13:24.08

41 (41) 29 BAYLE Dimitri 1981 Solo alligators triathlon 48:42.53 13:25.87

42 (42) 83 MOUILLE Stéphane 1970 Solo 48:43.72 13:27.06

43 (43) 21 MIRA Christophe 1966 Solo MONT-SAXONNEX 48:59.78 13:43.12

44 (44) 31 DRIOT François 1984 Solo DIET SPORT ENERGY 49:08.80 13:52.14
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45 (45) 18 MICHEL Sébastien 1984 Solo 49:22.76 14:06.10

46 (46) 22 PERRILLAT-AMEDEE Remi 1998 Solo 49:30.79 14:14.13

47 (47) 82 MOUILLE Arthur 2000 Solo Boxing Club Bonneville 49:32.33 14:15.67

48 (48) 44 CHEVALLET Joseph 1955 Solo 50:15.20 14:58.54

49 (49) 58 JACQUIER François 1955 Solo 50:36.27 15:19.61

50 (50) 127 BELHAFAOUI Aziz 1993 Solo 50:45.80 15:29.14

51 (51) 19 VATINEL Pierre-Antoine 1971 Solo 50:53.79 15:37.13

52 (52) 37 BAECHLER Frédéric 1976 Solo 51:15.60 15:58.94

53 (53) 57 GLADY Gregory 1984 Solo 51:31.95 16:15.29

54 (54) 112 POLI Jean-Michel 1976 Solo 51:44.59 16:27.93

55 (55) 27 JACQUES Antoine 1988 Solo Les croqueurs de D+ 51:48.69 16:32.03

56 (56) 55 DUPREY Eric 1950 Solo 53:07.98 17:51.32

57 (57) 91 GAVARD Jérémie 1978 Solo 53:22.29 18:05.63

58 (58) 135 PRETOT Eric 1979 Solo CAF ARAVIS 53:35.62 18:18.96

59 (59) 67 CHAPRENET David 1968 Solo les trailers du mole 53:39.00 18:22.34

60 (60) 145 COQUARD Stéphane 1974 Solo Contamine sur Arve 53:42.62 18:25.96

61 (61) 123 PELLEGRIN Pierre-Olivier 1959 Solo Bonne 54:31.43 19:14.77

62 (62) 40 GROSJEAN Luc 1981 Solo 54:31.81 19:15.15

63 (63) 49 ELLMENREICH Frederic 1965 Solo CMBM 54:40.87 19:24.21

64 (64) 84 MERMOUX Yoann 1989 Solo 54:48.95 19:32.29

65 (65) 30 PEOCH Marc 1961 Solo Annecy 54:49.28 19:32.62

66 (66) 48 JOLIVET Vincent 1978 Solo Traileurs du mole 54:54.54 19:37.88

67 (67) 136 ROUILLER Philippe 1953 Solo Annemasse 54:58.69 19:42.03

68 (68) 98 DA MOUTA Serge 1962 Solo 55:19.50 20:02.84

69 (69) 108 MEYER William 2000 Solo Rugby club Annemasse 55:32.11 20:15.45

70 (70) 97 DUBOULOZ Hubert 1949 Solo 56:00.06 20:43.40

71 (71) 52 LANQUIT Eric 1979 Solo 56:11.33 20:54.67

72 (72) 106 DECOUVETTE Michel 1955 Solo Trailer du mole 57:46.37 22:29.71

73 (73) 147 VUILLEMENOT Roland 1946 Solo Ultra Marathon France /GEX 58:13.65 22:56.99

74 (74) 43 PERRILLAT-AMEDEE Erick 1972 Solo 58:24.10 23:07.44

75 (75) 78 PANGALOS Dimitri 1984 Solo 58:52.03 23:35.37

76 (76) 116 ROUDIER Jérôme 1986 Solo ASJ74 58:55.45 23:38.79

77 (77) 87 MECHAUSSIE Daniel 1950 Solo Ain-Est-Athlétisme 59:00.06 23:43.40

78 (78) 113 CHIZHOV Andey 1971 Solo Genève 59:05.89 23:49.23

79 (79) 68 CHEVRIER Sébastien 1977 Solo 59:46.68 24:30.02

80 (80) 54 LAIZE François 1977 Solo 1h00:45.34 25:28.68

81 (81) 41 APPERTET Claude 1950 Solo 1h01:17.25 26:00.59

82 (82) 141 CHARDON Fabrice 1964 Solo La Tour 1h01:37.35 26:20.69

83 (83) 88 MAULINI Romain 2000 Solo Arve athlétisme 1h01:43.83 26:27.17

84 (84) 86 MERLIN Julien 1980 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h01:56.93 26:40.27

85 (85) 76 TORTEROTOT Valentin 1998 Solo rugby club Le Môle 1h03:13.60 27:56.94

86 (86) 126 GACHET Francois 1961 Solo 1h03:35.59 28:18.93

87 (87) 146 LANVERS Eric 1967 Solo Viuz en Sallaz 1h03:36.67 28:20.01

88 (88) 99 BRUNE Alexandre 1984 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h03:43.72 28:27.06

89 (89) 107 SADDIER Loris 1992 Solo 1h03:49.48 28:32.82

90 (90) 69 RADET David 1975 Solo faucigny athletic club 1h04:19.05 29:02.39

91 (91) 120 HOUSSIN Patrick 1960 Solo Martel 1h04:41.37 29:24.71

92 (92) 143 LAGRANGE Francois 1978 Solo Nogent sur Eure 1h05:21.37 30:04.71

93 (93) 61 TECHER Lionel 1984 Solo ICA SALLANCHES 1h05:25.81 30:09.15

94 (94) 62 MARET Nicolas 1969 Solo rolex Montagne 1h05:44.05 30:27.39

95 (95) 60 BARBARROUX Raphael 1973 Solo LES  TOCARD 1h06:09.90 30:53.24

96 (96) 151 CHOMETY Frédéric 1977 Solo Saint Jeoire 1h06:22.18 31:05.52

97 (97) 56 ALPHAND Yoann 1981 Solo 1h06:45.80 31:29.14

98 (98) 121 TINJOD Francois 1946 Solo Bonneville 1h07:19.12 32:02.46

99 (99) 77 THOMAS Patrice 1978 Solo 1h08:15.31 32:58.65

100 (100) 63 LUTZKANOFF Rodolphe 1971 Solo Kikourou 1h09:07.70 33:51.04

101 (101) 71 SCHILLING Philippe 1963 Solo LES PAGNOUDS 1h09:41.19 34:24.53

102 (102) 140 WUARIN Thierry 1950 Solo Stade geneve Chene Bougeries 1h10:51.80 35:35.14
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

103 (103) 115 VILLARD Franck 1969 Solo Cervens 1h13:41.72 38:25.06

104 (104) 122 DOUGNAC Denis 1957 Solo Sallanches 1h13:57.10 38:40.44

105 (105) 46 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Solo CMBM 1h21:05.84 45:49.18

Absents (9)

9 REVILLARD Cédric 1976 Solo

33 COLLET Benjamin 1989 Solo LOU TAVAN

39 TEYPAZ Daniel 1972 Solo praz-lys sommand alpinisme

70 GUY Elliot 1987 Solo Team FIVE

73 TANDE Gwenael 1974 Solo lemon grass triatlhon team

74 DELUCINGE Jean-Etienne 1994 Solo Trailer du môle

75 VEAU SCHORLE Julien 1991 Solo

92 FABIEN David 1971 Solo

93 FABIEN Théo 1999 Solo
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  Sexe : Dame  

1 (1) 114 CHIRON Célia 1988 Solo Optisport Uglow 43:38.52

2 (2) 17 BRESSOT-PERRIN Claire 1980 Solo SPAC 47:32.60 3:54.08

3 (3) 138 FRECHINET Fanny 1985 Solo FRMN /Charvonnex 49:11.63 5:33.11

4 (4) 119 VERENA Eisenbarth 1985 Solo Athlé St Julien/ Tri salève 50:05.78 6:27.26

5 (5) 35 ANCEY Camille 1998 Solo SPAC 50:31.81 6:53.29

6 (6) 64 REVILLARD Severine 1976 Solo Annecy le vieux 53:06.80 9:28.28

7 (7) 144 CHENAL Isabelle 1967 Solo Trailers du Mole 54:18.27 10:39.75

8 (8) 36 BARDY Agnès 1958 Solo 54:30.32 10:51.80

9 (9) 102 BARRAT Neige 1986 Solo 55:23.62 11:45.10

10 (10) 103 BALLET BAZ Brigitte 1961 Solo 57:51.02 14:12.50

11 (11) 131 GROS Céline 1983 Solo LA BAUME 59:39.21 16:00.69

12 (12) 59 BERGONDI Anouck 1983 Solo 1h00:26.83 16:48.31

13 (13) 124 GACHET Sylvie 1966 Solo Demi quartier 1h01:36.02 17:57.50

14 (14) 95 DUPONT BALLET-BAZ Aline 1978 Solo 1h01:49.44 18:10.92

15 (15) 72 DELIE Laurence 1971 Solo trisaleve 1h03:17.75 19:39.23

16 (16) 53 HERIVEAU Cathy 1958 Solo Spac 1h05:01.14 21:22.62

17 (17) 148 REMBALSKI Emma 1980 Solo Chamonix Alpine Endurance 1h05:59.70 22:21.18

18 (18) 118 THIBLOT Lucile 1992 Solo Mont Blanc Triathon/ Passy 1h06:35.30 22:56.78

19 (19) 96 DUBREUIL Caroline 1987 Solo 1h07:39.91 24:01.39

20 (20) 85 MERLIN Alexa 1980 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h13:33.02 29:54.50

21 (21) 81 MOURIER Nadine 1973 Solo 1h15:26.55 31:48.03

22 (22) 133 PUJOL Véronique 1968 Solo La foulée  / Ville La Grand 1h16:12.55 32:34.03

23 (23) 134 BEAU Pascale 1961 Solo Ville La Grand 1h26:03.74 42:25.22

Absents (1)

100 BLANCHET Tatiana 1992 Solo
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1999 à 2000 / Sexe : Homme / Divers : CA  

1 (1) 139 DEHOUCK Thibaut 1999 Solo La cote d'arbroz 46:22.06

2 (2) 82 MOUILLE Arthur 2000 Solo Boxing Club Bonneville 49:32.33 3:10.27

3 (3) 108 MEYER William 2000 Solo Rugby club Annemasse 55:32.11 9:10.05

4 (4) 88 MAULINI Romain 2000 Solo Arve athlétisme 1h01:43.83 15:21.77

Absents (1)

93 FABIEN Théo 1999 Solo
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  Année : 1997 à 1998 / Sexe : Dame / Divers : JU  

1 (1) 35 ANCEY Camille 1998 Solo SPAC 50:31.81
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1997 à 1998 / Sexe : Homme / Divers : JU  

1 (1) 11 PAILLE Amaury 1998 Solo SPAC 48:35.01

2 (2) 22 PERRILLAT-AMEDEE Remi 1998 Solo 49:30.79 55.78

3 (3) 76 TORTEROTOT Valentin 1998 Solo rugby club Le Môle 1h03:13.60 14:38.59
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  Année : 1994 à 1996 / Sexe : Homme / Divers : ES  

1 (1) 105 JEAN thibault 1994 Solo Kinetik racing Factory / Trail 42:46.88

2 (2) 142 LLOYD Donovan 1996 Solo Chamonix 42:49.41 2.53

3 (3) 80 NOEL Pierre 1995 Solo AVOC 43:39.63 52.75

Absents (1)

74 DELUCINGE Jean-Etienne 1994 Solo Trailer du môle
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1977 à 1993 / Sexe : Dame / Divers : SE  

1 (1) 114 CHIRON Célia 1988 Solo Optisport Uglow 43:38.52

2 (2) 17 BRESSOT-PERRIN Claire 1980 Solo SPAC 47:32.60 3:54.08

3 (3) 138 FRECHINET Fanny 1985 Solo FRMN /Charvonnex 49:11.63 5:33.11

4 (4) 119 VERENA Eisenbarth 1985 Solo Athlé St Julien/ Tri salève 50:05.78 6:27.26

5 (5) 102 BARRAT Neige 1986 Solo 55:23.62 11:45.10

6 (6) 131 GROS Céline 1983 Solo LA BAUME 59:39.21 16:00.69

7 (7) 59 BERGONDI Anouck 1983 Solo 1h00:26.83 16:48.31

8 (8) 95 DUPONT BALLET-BAZ Aline 1978 Solo 1h01:49.44 18:10.92

9 (9) 148 REMBALSKI Emma 1980 Solo Chamonix Alpine Endurance 1h05:59.70 22:21.18

10 (10) 118 THIBLOT Lucile 1992 Solo Mont Blanc Triathon/ Passy 1h06:35.30 22:56.78

11 (11) 96 DUBREUIL Caroline 1987 Solo 1h07:39.91 24:01.39

12 (12) 85 MERLIN Alexa 1980 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h13:33.02 29:54.50

Absents (1)

100 BLANCHET Tatiana 1992 Solo
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1977 à 1993 / Sexe : Homme / Divers : SE  

1 (1) 1 PHILIPOT Jean-François 1987 Solo CABB / CAF La Roche 35:16.66

2 (2) 7 PERRET Adrien 1990 Solo TEAM HOKA 36:29.13 1:12.47

3 (3) 132 PATOUX Thibaud 1990 Solo LA BAUME 37:29.10 2:12.44

4 (4) 10 FIERS Alban 1990 Solo 39:05.57 3:48.91

5 (5) 117 AUBERT Alex 1979 Solo Diagonale du Mont Joly Passy 39:42.40 4:25.74

6 (6) 4 POLETTI Lionel 1981 Solo 40:35.68 5:19.02

7 (7) 6 DUNAND Kevin 1989 Solo Kinetik Racing Factory 41:06.87 5:50.21

8 (8) 5 PIEGELIN Rémi 1989 Solo Team Intersport Besançon 41:26.23 6:09.57

9 (9) 104 BIBARD Rémi 1991 Solo Mont Blanc Triathlon 41:49.57 6:32.91

10 (10) 149 ROWLANDS Carlton 1987 Solo Team Vibram/ Argentiere 43:17.17 8:00.51

11 (11) 16 SCHMITT Robin 1990 Solo LES GENOUX DANS LE GIF 43:31.91 8:15.25

12 (12) 110 PERRIER Julien 1980 Solo Thyez 43:50.31 8:33.65

13 (13) 111 BERCHET Damien 1991 Solo Trailers du mole 44:07.25 8:50.59

14 (14) 129 BEZARO Jéremy 1988 Solo 44:21.41 9:04.75

15 (15) 24 ROBIN Antoine 1993 Solo 44:31.86 9:15.20

16 (16) 150 THEYS Benjamin 1983 Solo 44:34.98 9:18.32

17 (17) 25 BAVOUX Cedric 1978 Solo BREF 44:59.53 9:42.87

18 (18) 23 MUGNIER David 1983 Solo CAF La Roche 46:31.46 11:14.80

19 (19) 128 ROLLIN Samuel 1987 Solo ASA / Taninges 46:47.40 11:30.74

20 (20) 90 GAY-PERRET Laurent 1988 Solo CAF La Roche 48:06.69 12:50.03

21 (21) 125 GACHET Laurent 1990 Solo CS MEGEVE / Sallanches 48:18.95 13:02.29

22 (22) 28 BOURIEL Yoann 1983 Solo 48:24.23 13:07.57

23 (23) 29 BAYLE Dimitri 1981 Solo alligators triathlon 48:42.53 13:25.87

24 (24) 31 DRIOT François 1984 Solo DIET SPORT ENERGY 49:08.80 13:52.14

25 (25) 18 MICHEL Sébastien 1984 Solo 49:22.76 14:06.10

26 (26) 127 BELHAFAOUI Aziz 1993 Solo 50:45.80 15:29.14

27 (27) 57 GLADY Gregory 1984 Solo 51:31.95 16:15.29

28 (28) 27 JACQUES Antoine 1988 Solo Les croqueurs de D+ 51:48.69 16:32.03

29 (29) 91 GAVARD Jérémie 1978 Solo 53:22.29 18:05.63

30 (30) 135 PRETOT Eric 1979 Solo CAF ARAVIS 53:35.62 18:18.96

31 (31) 40 GROSJEAN Luc 1981 Solo 54:31.81 19:15.15

32 (32) 84 MERMOUX Yoann 1989 Solo 54:48.95 19:32.29

33 (33) 48 JOLIVET Vincent 1978 Solo Traileurs du mole 54:54.54 19:37.88

34 (34) 52 LANQUIT Eric 1979 Solo 56:11.33 20:54.67

35 (35) 78 PANGALOS Dimitri 1984 Solo 58:52.03 23:35.37

36 (36) 116 ROUDIER Jérôme 1986 Solo ASJ74 58:55.45 23:38.79

37 (37) 68 CHEVRIER Sébastien 1977 Solo 59:46.68 24:30.02

38 (38) 54 LAIZE François 1977 Solo 1h00:45.34 25:28.68

39 (39) 86 MERLIN Julien 1980 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h01:56.93 26:40.27

40 (40) 99 BRUNE Alexandre 1984 Solo LES ESCARGOTS DE L'EXTREME 1h03:43.72 28:27.06

41 (41) 107 SADDIER Loris 1992 Solo 1h03:49.48 28:32.82

42 (42) 143 LAGRANGE Francois 1978 Solo Nogent sur Eure 1h05:21.37 30:04.71

43 (43) 61 TECHER Lionel 1984 Solo ICA SALLANCHES 1h05:25.81 30:09.15

44 (44) 151 CHOMETY Frédéric 1977 Solo Saint Jeoire 1h06:22.18 31:05.52

45 (45) 56 ALPHAND Yoann 1981 Solo 1h06:45.80 31:29.14

46 (46) 77 THOMAS Patrice 1978 Solo 1h08:15.31 32:58.65

Absents (3)

33 COLLET Benjamin 1989 Solo LOU TAVAN

70 GUY Elliot 1987 Solo Team FIVE

75 VEAU SCHORLE Julien 1991 Solo
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1967 à 1976 / Sexe : Homme / Divers : V1  

1 (1) 2 DUPONT Jean-Christophe 1971 Solo TDS SEYNOD 37:34.01

2 (2) 3 CLAVERIE Roland 1976 Solo Kinetik racing Factory 38:05.45 31.44

3 (3) 13 BENLECHHAB Mohamed 1967 Solo 43:49.28 6:15.27

4 (4) 20 BARBEY Vincent 1971 Solo 44:23.95 6:49.94

5 (5) 14 BOURRIEZ David 1972 Solo LES PAGNOUDS 46:19.16 8:45.15

6 (6) 12 ESPINAL Xavier 1975 Solo CERN Running Club 46:33.76 8:59.75

7 (7) 51 MARTIN Benoit 1976 Solo 47:22.47 9:48.46

8 (8) 137 VINCENT Philippe 1972 Solo 47:25.54 9:51.53

9 (9) 26 GIRARD Renaud 1970 Solo Praz de Lys Sommand Ski Alpini 47:26.65 9:52.64

10 (10) 32 MANCEAU Fabian 1975 Solo ASPTT GRENOBLE 47:31.72 9:57.71

11 (11) 83 MOUILLE Stéphane 1970 Solo 48:43.72 11:09.71

12 (12) 19 VATINEL Pierre-Antoine 1971 Solo 50:53.79 13:19.78

13 (13) 37 BAECHLER Frédéric 1976 Solo 51:15.60 13:41.59

14 (14) 112 POLI Jean-Michel 1976 Solo 51:44.59 14:10.58

15 (15) 67 CHAPRENET David 1968 Solo les trailers du mole 53:39.00 16:04.99

16 (16) 145 COQUARD Stéphane 1974 Solo Contamine sur Arve 53:42.62 16:08.61

17 (17) 43 PERRILLAT-AMEDEE Erick 1972 Solo 58:24.10 20:50.09

18 (18) 113 CHIZHOV Andey 1971 Solo Genève 59:05.89 21:31.88

19 (19) 146 LANVERS Eric 1967 Solo Viuz en Sallaz 1h03:36.67 26:02.66

20 (20) 69 RADET David 1975 Solo faucigny athletic club 1h04:19.05 26:45.04

21 (21) 62 MARET Nicolas 1969 Solo rolex Montagne 1h05:44.05 28:10.04

22 (22) 60 BARBARROUX Raphael 1973 Solo LES  TOCARD 1h06:09.90 28:35.89

23 (23) 63 LUTZKANOFF Rodolphe 1971 Solo Kikourou 1h09:07.70 31:33.69

24 (24) 115 VILLARD Franck 1969 Solo Cervens 1h13:41.72 36:07.71

Absents (4)

9 REVILLARD Cédric 1976 Solo

39 TEYPAZ Daniel 1972 Solo praz-lys sommand alpinisme

73 TANDE Gwenael 1974 Solo lemon grass triatlhon team

92 FABIEN David 1971 Solo
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1967 à 1976 / Sexe : Dame / Divers : V1  

1 (1) 64 REVILLARD Severine 1976 Solo Annecy le vieux 53:06.80

2 (2) 144 CHENAL Isabelle 1967 Solo Trailers du Mole 54:18.27 1:11.47

3 (3) 72 DELIE Laurence 1971 Solo trisaleve 1h03:17.75 10:10.95

4 (4) 81 MOURIER Nadine 1973 Solo 1h15:26.55 22:19.75

5 (5) 133 PUJOL Véronique 1968 Solo La foulée  / Ville La Grand 1h16:12.55 23:05.75
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1957 à 1966 / Sexe : Homme / Divers : V2  

1 (1) 8 BARRALON Michel 1965 Solo TECHNICIEN SPORT SEYNOD 40:52.19

2 (2) 101 BEDEZ Jean-Pierre 1964 Solo Bois d'Amont 47:17.74 6:25.55

3 (3) 21 MIRA Christophe 1966 Solo MONT-SAXONNEX 48:59.78 8:07.59

4 (4) 123 PELLEGRIN Pierre-Olivier 1959 Solo Bonne 54:31.43 13:39.24

5 (5) 49 ELLMENREICH Frederic 1965 Solo CMBM 54:40.87 13:48.68

6 (6) 30 PEOCH Marc 1961 Solo Annecy 54:49.28 13:57.09

7 (7) 98 DA MOUTA Serge 1962 Solo 55:19.50 14:27.31

8 (8) 141 CHARDON Fabrice 1964 Solo La Tour 1h01:37.35 20:45.16

9 (9) 126 GACHET Francois 1961 Solo 1h03:35.59 22:43.40

10 (10) 120 HOUSSIN Patrick 1960 Solo Martel 1h04:41.37 23:49.18

11 (11) 71 SCHILLING Philippe 1963 Solo LES PAGNOUDS 1h09:41.19 28:49.00

12 (12) 122 DOUGNAC Denis 1957 Solo Sallanches 1h13:57.10 33:04.91
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1957 à 1966 / Sexe : Dame / Divers : V2  

1 (1) 36 BARDY Agnès 1958 Solo 54:30.32

2 (2) 103 BALLET BAZ Brigitte 1961 Solo 57:51.02 3:20.70

3 (3) 124 GACHET Sylvie 1966 Solo Demi quartier 1h01:36.02 7:05.70

4 (4) 53 HERIVEAU Cathy 1958 Solo Spac 1h05:01.14 10:30.82

5 (5) 134 BEAU Pascale 1961 Solo Ville La Grand 1h26:03.74 31:33.42
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1947 à 1956 / Sexe : Homme / Divers : V3  

1 (1) 15 DUCHENE Bernard 1956 Solo 48:40.74

2 (2) 44 CHEVALLET Joseph 1955 Solo 50:15.20 1:34.46

3 (3) 58 JACQUIER François 1955 Solo 50:36.27 1:55.53

4 (4) 55 DUPREY Eric 1950 Solo 53:07.98 4:27.24

5 (5) 136 ROUILLER Philippe 1953 Solo Annemasse 54:58.69 6:17.95

6 (6) 97 DUBOULOZ Hubert 1949 Solo 56:00.06 7:19.32

7 (7) 106 DECOUVETTE Michel 1955 Solo Trailer du mole 57:46.37 9:05.63

8 (8) 87 MECHAUSSIE Daniel 1950 Solo Ain-Est-Athlétisme 59:00.06 10:19.32

9 (9) 41 APPERTET Claude 1950 Solo 1h01:17.25 12:36.51

10 (10) 140 WUARIN Thierry 1950 Solo Stade geneve Chene Bougeries 1h10:51.80 22:11.06

11 (11) 46 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Solo CMBM 1h21:05.84 32:25.10
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Année : 1937 à 1946 / Sexe : Homme / Divers : V4  

1 (1) 147 VUILLEMENOT Roland 1946 Solo Ultra Marathon France /GEX 58:13.65

2 (2) 121 TINJOD Francois 1946 Solo Bonneville 1h07:19.12 9:05.47
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Divers : DUO F  

1 (1) 89 KIRKBRIDE / GORDON Mary /Rachael 2014 Duo F Samoens Trail Team 53:15.39

2 (2) 65 MARCHAND / FOUCHE Chrystelle / Marjery 2014 Duo F 1h08:06.84 14:51.45

3 (3) 130 CHARDON/BAUD Sandrine/Alexia 2014 Duo F La Tour 1h14:45.44 21:30.05
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Divers : DUO H  

1 (1) 38 DURAFFORT / PERCHE Fabien / Kevin 2014 Duo H 54:21.32

2 (2) 45 CUSIN / CUSIN Jean-Luc / Jacques 2014 Duo H Salève trail 54:54.08 32.76

3 (3) 34 BERCHET / PAYET Gaël / Jacques 2014 Duo H 55:54.11 1:32.79

4 (4) 47 PANISSET / RIGOU Claude / Christophe 2014 Duo H Fac 58:56.18 4:34.86
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Clt (Clt) Dos. Nom et prénom Année Équipe Club Temps Écart

  Divers : DUO M  

1 (1) 109 BRODZKI / JACQUIN Ivan / Laure 2014 Duo M Tri salève Annemasse 1h00:44.50

2 (2) 50 BALTASSAT / BALTASSAT Mathilde / Martin 2014 Duo M 1h02:21.35 1:36.85

3 (3) 42 MARCHAND / PIVETTE Cédric / Zoé 2014 Duo M 1h11:42.99 10:58.49

4 (4) 94 DURAFFORT / DURAFFORT André / Alexia 2014 Duo M 1h12:35.25 11:50.75


